
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Fls. N.°

PORTATIIA N°, ! 8.504/15.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

EXriNERAR, a partir de 01 de Fevereiro de 2015, o 

sr. JOSE AUGUSTO VIEIRA DOMÍNGUES, registro n°. 91.767, do 
cargo de Assessor de Gabinete do Secretário, nível '‘CC-ÍV'’, en*. 
comissão, lotado na Secretaria Municipal da Educação, desta Prefeitura 
Municipal, nos íenrios da Lei Complementar n°. 126/2012.

Regisire-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena. 02 de ianeiro de 2.015,

KJJ
FABIO MARCONDES 

Prefeito Municipal

Publicado nesta íhefeitura na data supra.


